
عملينظري 

122035

122035

121318

221318

122030

110215

210215

110216

210216

1
33030

133030

110230

مدير گروه:  مريم صابري اناري                    واحد برنامه ريزي: حميده وفاداري مهريزي          معاون آموزشي –پژوهشي: مليحه السادت مذهب

دانشگاه فني و حرفه اي استان يزد

حوزه معاونت آموزشي

گروه برنامه ريزي آموزشي

ترم : 1برنامه درسي رشته : كامپيوتر- نرم افزار

مدرسموازي با رشته
زمان تشكيل كلاس

ساعتروز
تعداد واحدعنوان درسكد درسشماره گروه

تعداد ساعت
ظرفيت 

آمار دانشجو : 30

16-14شنبهالهام برقيانمباني شبكه هاي كامپيوتري3021113

12-10شنبهفائقه سياريسيستم عامل3021109

12-8سه شنبهمائده مهرآورانبرنامه سازي پيشرفته3021108

12-8يكشنبهمائده مهرآورانبرنامه سازي پيشرفته3021108

10-8دوشنبهمهناز صالح عباسيآزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيكي3022196

10-8شنبهفائقه سياريكار راه شغلي3021106

17-14چهارشنبهخانم خامسيزبان فارسي9118

مهديه جماليزبان عمومي9101
شنبه

يكشنبه

12-13

12-14

برنامه هفتگي نيمسال اول 021

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ايام هفته/ساعت

16-14يكشنبهخانم بين آباديتربيت بدني9122

نرم افزار هاي توسعه موبايل گ1 آز نرم افزارهاي گرافيكي گ1آز نرم افزارهاي گرافيكي گ2

نرم افزار هاي توسعه موبايل گ2برنامه سازي پيشرفته گ1يكشنبه تربيت بدنيزبان عمومي

مباني شبكه هاي كامپيوتريزبان عمومي (12-13)سيستم عاملكار راه شغليشنبه

12-10دوشنبهمهناز صالح عباسيآزمايشگاه نرم افزارهاي گرافيكي3022196

نرم افزارهاي توسعه موبايل3021110

زبان فارسي (16-17)زبان فارسيچهارشنبه

برنامه سازي پيشرفته گ2 سه شنبه

دوشنبه

18-16يكشنبهمحبوبه خليل زاده

18-16دوشنبهمحبوبه خليل زادهنرم افزارهاي توسعه موبايل3021110



عملينظري 

121315

221315

110215

210215

110315

210315

110215

210215

122030

122030

122030

121315

221315

133030

22030

مدير گروه:  مريم صابري اناري                    واحد برنامه ريزي: حميده وفاداري مهريزي          معاون آموزشي –پژوهشي: مليحه السادت مذهب

دانشگاه فني و حرفه اي استان يزد

حوزه معاونت آموزشي

گروه برنامه ريزي آموزشي

ترم : 2برنامه درسي رشته : كامپيوتر- نرم افزار

مدرسموازي با رشته
زمان تشكيل كلاس

ساعتروز
تعداد واحدعنوان درسكد درسشماره گروه

تعداد ساعت
ظرفيت 

آمار دانشجو : 28

16-12شنبهرحيمه قاسم زادهبرنامه نويسي موبايل (1)3021111

12-8شنبهرحيمه قاسم زادهبرنامه نويسي موبايل (1)3021111

8-10

10-8يكشنبهفرزانه زاهديشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)پايگاه داده3021115

14-12يكشنبهوحيده دهقانآزمايشگاه سيستم عامل3021112

14-16

18-15دوشنبهالهام برقيانكارگاه شبكه هاي كامپيوتر3021124

10-12

11-8شنبه

3021107

12-9دوشنبهزهرا دهواريرياضي عمومي3021105

12-8چهارشنبهمريم مخبري

چهارشنبه مريم مخبري

درس عمومي

302111712-16

رياضي عمومي

پايگاه داده

چهارشنبه
طراحي وب گ 2طراحي وب گ 1

تجزيه و تحليل سيستم هاسه شنبه

زبان فنيدوشنبه

يكشنبه

كارگاه شبكه هاي كامپيوتر گ 1

الهام برقيان

يكشنبهوحيده دهقانآزمايشگاه سيستم عامل3021112

فاطمه كريمي زارچيكارگاه شبكه هاي كامپيوتر3021124

چهارشنبهمهديه هنرزادهشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)آزمايشگاه نرم افزارهاي اداري3021107

سه شنبهفريبا اسلاميتجزيه و تحليل سيستم ها3021116

مينو ديانتيشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)زبان فني3021114

آزمايشگاه نرم افزارهاي اداري

طراحي وب3021117

شبكه هاي كامپيوتري(فرعي)

14-12چهارشنبهمهديه هنرزاده

نرم افزار اداري گ1نرم افزار اداري گ2

رياضي عمومي

آز سيستم عامل گ2 آز سيستم عامل گ1

برنامه نويسي موبايل گ1

كارگاه شبكه هاي كامپيوتر گ2

 فاطمه كريمي

14-12دوشنبه

طراحي وب

برنامه نويسي موبايل گ2

برنامه هفتگي نيمسال اول 021

20-1818-1616-1414-1212-1010-8ايام هفته/ساعت

شنبه



عملينظري 

121316

221316

120418

220418

122040

133036

121316

221316

122036

122036

21336

122036

مدير گروه:  مريم صابري اناري                    واحد برنامه ريزي: حميده وفاداري مهريزي          معاون آموزشي –پژوهشي: مليحه السادت مذهب

دانشگاه فني و حرفه اي استان يزد

حوزه معاونت آموزشي

گروه برنامه ريزي آموزشي

ترم : 3برنامه درسي رشته : كامپيوتر- نرم افزار   

مدرسموازي با رشته
زمان تشكيل كلاس

ساعتروز
تعداد واحدعنوان درسكد درسشماره گروه

تعداد ساعت
ظرفيت 

آمار دانشجو : 36

16-12دوشنبهرحيمه قاسم زادهبرنامه نويسي موبايل (2)3021118

12-8دوشنبهرحيمه قاسم زادهبرنامه نويسي موبايل (2)3021118

12-8دوشنبهفرزانه زاهديآزمايشگاه پايگاه داده3021120

16-12دوشنبهفرزانه زاهديآزمايشگاه پايگاه داده3021120

13-10يكشنبهفرزانه زاهديشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)ساختمان داده ها3021122

16-14يكشنبهزينب دهقانيمدار منطقي3021121

18-16سه شنبهنيرالسادات اعلاييشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)مهارت هاي مسئله يابي و تصميم گيري9991044

سيمين مهرآسامحيط هاي چندرسانه اي3021134
يكشنبه 

سه شنبه

16-18

14-16

10-8شنبهجواد شاكراردكانيشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)مباني ساختمان گسسته3021125

18-14شنبهزهرا بياتمحيط هاي چندرسانه اي3021134

درس عمومي

12-8چهارشنبهعاليه همتيكارآفريني9991000

آز پايگاه داده گ1آز پايگاه داده گ2

يكشنبه
محيط هاي چندرسانه اي گ 2

 سيمين مهرآسا

برنامه هفتگي نيمسال اول 021
20-1818-1616-1414-1212-1010-8ايام هفته/ساعت

محيط هاي چندرسانه اي گ 1- زهرا بيات مباني ساختمان گسستهشنبه

ساختمان داده
مدار منطقي

ساختمان داده

كارآفريني-كامپيوتر- چهارشنبه

سه شنبه
محيط هاي چندرسانه اي گ 2

مهارت مسئله يابي سيمين مهرآسا

دوشنبه
برنامه نويسي موبايل (2) گ2برنامه نويسي موبايل (2) گ1



عملينظري 

121315

221315

122031

121315

221315

121315

221315

122035

121331

12024031

1209631

22031

مدرسموازي با رشته
زمان تشكيل كلاس

دانشگاه فني و حرفه اي استان يزد

حوزه معاونت آموزشي

گروه برنامه ريزي آموزشي

ترم : 4برنامه درسي رشته : كامپيوتر- نرم افزار

ساعتروز
تعداد واحدعنوان درسكد درسشماره گروه

تعداد ساعت
ظرفيت 

آمار دانشجو : 31

12-8چهارشنبهزهره ضرابيبرنامه نويسي سخت افزار3021123

12-8دوشنبهزهره ضرابيبرنامه نويسي سخت افزار3021123

18-14سه شنبهمريم صابري اناريمباحث ويژه در برنامه نويسي3022197

18-16يكشنبهزينب دهقانيشبكه هاي كامپيوتري(فرعي)امنيت شبكه3021129

كارآفريني9991000

16-12يكشنبهمريم صابري اناريمباحث ويژه در برنامه نويسي3022197

18-14دوشنبهطاهره حيدريبرنامه نويسي مبتني  بر وب3021119

18-14سه شنبهطاهره حيدريبرنامه نويسي مبتني  بر وب3021119

اساتيد گروهپروژه3021127

فائزه تفكري- مهنازصالح عباسي- زهرا السادات قندريز كارآموزي3021128

12-1414-1616-1818-20

درس عمومي

مباحث ويژه در برنامه نويسي گ2

برنامه نويسي سخت افزار گ1

اصول و فنون مذاكرهچهارشنبه

سه شنبه
برنامه نويسي مبتني  بر وب گ2

مباحث ويژه در برنامه نويسي گ1

برنامه نويسي سخت افزار گ2

مدير گروه:  مريم صابري اناري                    واحد برنامه ريزي: حميده وفاداري مهريزي          معاون آموزشي –پژوهشي: مليحه السادت مذهب

18-16چهارشنبهنيرالسادات اعلايياصول و فنون مذاكره9991039

برنامه نويسي مبتني  بر وب گ1دوشنبه

امنيت شبكهيكشنبه

شنبه

برنامه هفتگي نيمسال اول 021

12-1010-8ايام هفته/ساعت


